



2011000465Z



(2011)国认监认字(062)号



检测
CNAS L0988

检 验 报 告

No.Gn201600602

受检单位 浙江大庄实业集团有限公司

产品名称 阻燃竹铝复合装饰板

检验类别 委托检验

国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检验中心



国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检验中心

检 验 报 告

No. Gn201600602

产品名称	阻燃竹铝复合装饰板	型号规格	厚度2.5 mm
委托单位	浙江大庄实业集团有限公司	生产单位	浙江大庄实业集团有限公司
受检单位	浙江大庄实业集团有限公司	样品编号	201600602
抽样者	空白	抽样基数	空白
抽样地点	空白	抽样日期	空白
样品数量	5块 (1500mm×1000mm) ; 5块 (1500mm×500mm) ; 1块 (500mm×500mm) ; 1块 (500mm×200mm)	到样日期	2016-04-06
检验类别	委托检验	样品等级	A2-s1, d0, t0级
检验日期	2016-04-07 至 2016-04-15	检验地点	质检中心
检验依据	GB8624-2006《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检验项目	燃烧性能 (燃烧热值试验)		
检 验 结 论	浙江大庄实业集团有限公司送检的厚度2.5 mm阻燃竹铝复合装饰板, 经按GB 8624-2006《建筑材料及制品燃烧性能分级》检验, 燃烧性能达到A2-s1, d0, t0级。 (以下空白) (检验业务专用章) 签发日期: 2016年 4 月 27 日		
备 注	本栏空白		

批准: 陈 平 昌

审核: 沈 松

编制: 阮

检验结果汇总

No. Gn201600602

序号	检验项目名称		标准要求及标准条款号	实测结果	本项结论	备注
1	燃烧性能 (A2-s1, d0, t0)	单体燃烧试验	FIGRA _{0.2M} ≤120W/s LFS<试样边缘 THR _{600s} ≤7.5MJ SMOGRA≤30m ² /s ² TSP _{600s} ≤50m ² 600s内无燃烧滴落物/微粒 (4)	116W/s LFS<试样边缘 1.0MJ 0m ² /s ² 26m ² 无燃烧滴落物	达到 A2-s1, d0, t0级	非匀质制品
		燃烧热值试验	主要组份、整体制品: PCS≤3.0MJ/kg; 外部次要组份: PCS≤4.0MJ/kg、 内部次要组份: PCS≤4.0MJ/m ² 。 (4)	主要组份: 铝板为 0.0MJ/kg、 铝蜂窝为 0.0MJ/kg 整体制品: 0.3MJ/kg 外部次要组份: 竹皮为 2.7MJ/m ² 内部次要组份: 无		
		材料产烟毒性	准安全级 (ZA ₁): 烟气浓度≥25.0mg/L 时, 麻醉性和刺激性 均应合格。 (4)	烟气浓度 25.0mg/L, 麻醉性和刺激性合格。		



样品图片：



“在植物中心”